
ZARZĄDZENIE NR 1001.19.2024 
DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MARKACH 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach osób odpowiedzialnych 
za ochronę dzieci przed krzywdzeniem i osoby odpowiedzialnej za monitoring Standardów 
Ochrony Małoletnich. 
 

Na podstawie § 10 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach wprowadzonego 

uchwałą Nr  XXXVI/442/2021 Rady Miasta Marki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Uchwały nr LII/426/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2017 r. w 

sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach oraz art. 22b i 22c ustawy z 

dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i 

ochronie małoletnich (Dz. U z 2024 r. poz. 560 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam następujące osoby do pełnienia funkcji osoby odpowiedzialnej za 

ochronę dzieci przed krzywdzeniem w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach: 

1) Pani Katarzyna Sałek 

2) Pani Monika Kowynia (w sytuacji nieobecności Pani Katarzyny Sałek), 

3) Pani Monika Popielska (w sytuacji nieobecności Pani Katarzyny Sałek i Pani 

Moniki Kowynia). 

§ 2. Wyznaczam Panią Katarzynę Perzanowską do pełnienia funkcji osoby 

odpowiedzialnej za monitoring Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem i pozostałych 

Standardów Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 3. Zadania osób wskazanych w § 1 i § 2 zostały określone w treści Standardów 

Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach i są wykonywane w 

ramach obowiązków służbowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-08-14T13:27:39+0200
	ELŻBIETA BŁOŃSKA




